
 
 

ZARZĄDZENIE NR 357/2023 
WÓJTA GMINY BOBROWO 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i uchwały Rady Gminy 
Bobrowo Nr XXXIX/348/22 z 27 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobrowo na 2023 rok 
Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale XXXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowo z dnia 27 grudnia 2022r.w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Bobrowo na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 54 794 852,39 zł: 

1) dochody bieżące: 38 013 999,90 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
285 705,67 zł; 

2) dochody majątkowe: 16 780 852,49 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
121 312,77 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 63 466 481,56 zł: 

1) wydatki majątkowe: 26 379 602,16 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 379 602,16 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 1 461 103,60 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 37 086 879,40 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 31 007 573,22 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 15 626 880,84 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 15 380 692,38 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 579 689,96 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 270 009,99 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 6623



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 
729 606,23 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 500 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.”; 

3) § 6.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5 325 401,65 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Klonowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6623



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 357/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 25 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 875 338,50 4 905,00 1 880 243,50 

 75011  Urzędy wojewódzkie 88 869,48 4 905,00 93 774,48 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

88 760,88 4 905,00 93 665,88 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 101 588,00 5 040,00 106 628,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 99 756,00 5 040,00 104 796,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

99 756,00 5 040,00 104 796,00 

852   Pomoc społeczna 801 252,48 9 328,00 810 580,48 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 134 494,00 9 328,00 143 822,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

133 200,00 9 328,00 142 528,00 

Razem: 54 775 579,39 19 273,00 54 794 852,39 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6623



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 357/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 25 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 11 505 854,85 0,00 11 505 854,85 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 760 302,41 0,00 9 760 302,41 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 563 057,87 500,00 563 557,87 
  4300 Zakup usług pozostałych 149 572,00 -500,00 149 072,00 

750   Administracja publiczna 5 652 178,49 4 905,00 5 657 083,49 
 75011  Urzędy wojewódzkie 343 112,45 4 905,00 348 017,45 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 808,15 4 905,00 258 713,15 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 268 200,00 0,00 268 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -500,00 7 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 500,00 5 500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 232 350,75 0,00 4 232 350,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 -1 000,00 159 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 500,00 1 000,00 4 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 101 588,00 5 040,00 106 628,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 99 756,00 5 040,00 104 796,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  46 200,00 5 040,00 51 240,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 740,00 872,95 20 612,95 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 617,00 -43,70 28 573,30 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 541,75 -829,25 712,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 581 878,73 0,00 581 878,73 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 327 980,00 0,00 327 980,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 034,00 -83,27 126 950,73 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 246,00 83,27 20 329,27 

758   Różne rozliczenia 324 169,00 -13 456,44 310 712,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6623



 75818  Rezerwy ogólne i celowe 324 169,00 -13 456,44 310 712,56 
  4810 Rezerwy 264 169,00 -13 456,44 250 712,56 

801   Oświata i wychowanie 13 581 862,83 0,00 13 581 862,83 
 80101  Szkoły podstawowe 9 055 275,27 -125,19 9 055 150,08 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 364 995,52 -64,12 364 931,40 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 054 358,88 -16,88 1 054 342,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 144 763,18 -1,52 144 761,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 588 799,73 -15 050,00 573 749,73 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 69 109,40 50,00 69 159,40 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 165,00 115,00 3 280,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 640,00 -115,00 15 525,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 357 077,82 -42,67 357 035,15 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 688 107,08 15 000,00 4 703 107,08 
 80107  Świetlice szkolne 46 753,16 125,19 46 878,35 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 997,10 64,12 1 061,22 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 604,32 16,88 6 621,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 569,59 1,52 571,11 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 640,50 42,67 683,17 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 453 020,00 0,00 453 020,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -15 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 15 000,00 265 000,00 
 80195  Pozostała działalność 753 253,70 0,00 753 253,70 
  4190 Nagrody konkursowe 37 125,00 1 163,00 38 288,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 163,00 1 837,00 
  4220 Zakup środków żywności 968,00 385,00 1 353,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 865,00 -385,00 30 480,00 

852   Pomoc społeczna 1 827 026,16 9 328,00 1 836 354,16 
 85216  Zasiłki stałe 126 800,00 -1 443,53 125 356,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6623



  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

2 000,00 -1 443,53 556,47 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 522 343,07 9 328,00 531 671,07 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 363 122,25 7 794,77 370 917,02 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 032,73 1 342,26 65 374,99 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 590,24 190,97 3 781,21 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 1 500,00 12 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 125,83 -1 500,00 3 625,83 
 85295  Pozostała działalność 38 546,86 1 443,53 39 990,39 
  3110 Świadczenia społeczne 16 000,00 1 443,53 17 443,53 

855   Rodzina 3 829 162,63 0,00 3 829 162,63 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 002 945,00 0,00 3 002 945,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 587 496,58 -1 910,00 2 585 586,58 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 365,20 1 910,00 3 275,20 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 114 106,58 13 456,44 3 127 563,02 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 64 080,61 13 456,44 77 537,05 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 080,61 13 456,44 77 537,05 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 917 728,04 0,00 5 917 728,04 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 517 228,04 0,00 5 517 228,04 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 428 687,02 -6 400,00 422 287,02 
  4220 Zakup środków żywności 92 143,54 3 000,00 95 143,54 
  4300 Zakup usług pozostałych 300 547,21 3 400,00 303 947,21 

Razem: 63 447 208,56 19 273,00 63 466 481,56 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6623



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 357/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 25 października 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 
z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdz. § 
/  

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 93 665,88 93 665,88 0,00 93 665,88 93 665,88 93 665,88 87 865,88 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 93 665,88 93 665,88 0,00 93 665,88 93 665,88 93 665,88 87 865,88 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

93 665,88 93 665,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 73 665,88 73 665,88 73 665,88 73 665,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

106 628,00 106 628,00 0,00 106 628,00 106 628,00 55 388,00 25 496,20 29 891,80 0,00 51 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 104 796,00 104 796,00 0,00 104 796,00 104 796,00 53 556,00 24 270,20 29 285,80 0,00 51 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

104 796,00 104 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 0,00 0,00 51 240,00 51 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 20 612,95 20 612,95 20 612,95 20 612,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 28 573,30 28 573,30 28 573,30 0,00 28 573,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 712,50 712,50 712,50 0,00 712,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3 074 549,00 3 074 549,00 0,00 3 074 549,00 3 074 549,00 488 962,42 383 414,25 105 548,17 0,00 2 585 586,58 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 977 927,00 2 977 927,00 0,00 2 977 927,00 2 977 927,00 392 340,42 383 414,25 8 926,17 0,00 2 585 586,58 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 585 586,58 2 585 586,58 0,00 0,00 0,00 0,00 2 585 586,58 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 523,20 2 523,20 2 523,20 0,00 2 523,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 5 325 401,65 5 325 401,65 0,00 5 325 401,65 5 325 401,65 2 688 575,07 510 961,63 2 177 613,44 0,00 2 636 826,58 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6623


	ZARZĄDZENIE NR 357/2023 WÓJTA GMINY BOBROWO z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 3


	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


		2023-10-31T09:59:33+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




